EDITAL Nº 02/2024, DE 29 DE ABRIL DE 2024.

PROGRAMA CÂMARA MIRIM E PARLAMENTO JOVEM

"DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DOS
INSCRITOS PARA O PROGRAMA “CÂMARA
MIRIM E PARLAMENTO JOVEM” PARA
PARTICIPAREM DE PALESTRA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

JULIANO MARCOS BREGAGNOLI MARTINS, Presidente da Câmara
Municipal de Tarumã e da Comissão Executiva do Programa “Câmara Mirim
e Parlamento Jovem”

RESOLVE

1. CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, inscritos nas escolas
municipais e estaduais de Tarumã, para participarem de uma PALESTRA,
a realizar-se no dia 02 de maio de 2024, quinta-feira, na Câmara
Municipal de Tarumã, sendo:
18h00 – Alunos Inscritos no Programa Câmara Mirim
19h30 – Alunos Inscritos no Programa Parlamento Jovem

2. Os menores deverão estar acompanhados de um responsável.

3. A participação na palestra é pré-requisito para a candidatura, conforme
itens 4.1 e 4.2 do Edital 01/2024 “Programa Câmara Mirim e Parlamento
Jovem” pulicado em 05 de abril de 2024 no Diário Oficial do Município.

Programa Câmara Mirim: Palestra dia 02/05/2024 – 18h00 – Câmara Municipal
Nº Nome Escola
1 Elisa dos Santos Valêncio Escola Municipal "Gilberto Lex - GL"
2 Lara Vitória de Freitas Escola Municipal "Gilberto Lex - GL"
3 Lívia Sampaio Escola Municipal "Gilberto Lex - GL"
4 Luiz Augusto Pereira Beraldo Escola Municipal "Gilberto Lex - GL"
5 Maria Fernanda de Souza Mascari Escola Municipal "Gilberto Lex - GL"
6 Matheus Pereira Nardis Escola Municipal "Gilberto Lex - GL"
7 Ricardo Cruz De Brito Escola Municipal "Gilberto Lex - GL"
8 Alícia Claro Aires Escola Municipal "José Ozório de Oliveira - JOO"
9 Anna Laura Fantinelli Escola Municipal "José Ozório de Oliveira - JOO"

10 Annah Helena Valêncio Pinheiro Escola Municipal "José Ozório de Oliveira - JOO"
11 Arthur Henrique Gomes Guedes Escola Municipal "José Ozório de Oliveira - JOO"
12 Davi Hilário Morro Escola Municipal "José Ozório de Oliveira - JOO"
13 Maria Júlia Guimarães Bueno Escola Municipal "José Ozório de Oliveira - JOO"
14 Nicoli Barros Silva Escola Municipal "José Ozório de Oliveira - JOO"
15 Olavo Soto Gomez de Freitas Escola Municipal "José Ozório de Oliveira - JOO"
16 Rafael da Rocha Martins Escola Municipal "José Ozório de Oliveira - JOO"
17 Clara Freire Marques Escola Municipal "José Rodrigues dos Santos - JRS"
18 Enzo Fernando Silva Santos Escola Municipal "José Rodrigues dos Santos - JRS"
19 Gabriel Amaro Lima Ferreira Escola Municipal "José Rodrigues dos Santos - JRS"
20 João Victor Vieira Souto Escola Municipal "José Rodrigues dos Santos - JRS"
21 Lara Samya Dias Misquiatti Escola Municipal "José Rodrigues dos Santos - JRS"
22 Laura Silva Da a Mota Escola Municipal "José Rodrigues dos Santos - JRS"
23 Luis Eduardo Vieira Santos Escola Municipal "José Rodrigues dos Santos - JRS"
24 Marcos Vinicius dos Anjos Ribeiro Escola Municipal "José Rodrigues dos Santos - JRS"
25 Marcos Vinicius Ferreira da Silva Escola Municipal "José Rodrigues dos Santos - JRS"
26 Maria Clara de Avelar Souza Escola Municipal "José Rodrigues dos Santos - JRS"
27 Maria Julia Guedes Hartmann Escola Municipal "José Rodrigues dos Santos - JRS"
28 Maria Vitoria Novaes Escola Municipal "José Rodrigues dos Santos - JRS"
29 Miguel Macedo Roque Escola Municipal "José Rodrigues dos Santos - JRS"
30 Otavio Miguel Oliveira Martins Escola Municipal "José Rodrigues dos Santos - JRS"
31 Yanni Vitoria Razoli dos Santos Escola Municipal "José Rodrigues dos Santos - JRS"
32 Anna Cecilia Leite Santana Escola Municipal "Maria Antônia Benelli - MAB"
33 Antonella dos Santos Chaves Escola Municipal "Maria Antônia Benelli - MAB"
34 Arthur Eleoterio Santana Escola Municipal "Maria Antônia Benelli - MAB"
35 Arthur Henrique da Silva Morais Escola Municipal "Maria Antônia Benelli - MAB"
36 Jamily Fernandes de Macedo Escola Municipal "Maria Antônia Benelli - MAB"

37 Laura Cristina de Freitas Bittencourt Escola Municipal "Maria Antônia Benelli - MAB"
38 Lavinia Vitoria Pereira dos Santos Escola Municipal "Maria Antônia Benelli - MAB"
39 Lorena Vitoria do Amaral Queiroz Escola Municipal "Maria Antônia Benelli - MAB"
40 Luiz Henrique Moraes Nunes Escola Municipal "Maria Antônia Benelli - MAB"
41 Luma Victoria Lima da Silva Escola Municipal "Maria Antônia Benelli - MAB"
42 Maria Luiza de Mattos Rabelo Escola Municipal "Maria Antônia Benelli - MAB"
43 Maria Rita Santos Rodrigues Escola Municipal "Maria Antônia Benelli - MAB"
44 Maria Vitoria Nicoleti Barbosa Escola Municipal "Maria Antônia Benelli - MAB"
45 Mariane Teodoro da Silva Escola Municipal "Maria Antônia Benelli - MAB"
46 Nicole de Oliveira Alves Escola Municipal "Maria Antônia Benelli - MAB"
47 Samuel Henrique Pinheiro de Oliveira Escola Municipal "Maria Antônia Benelli - MAB"
48 Sara Ferreira Tormes Escola Municipal "Maria Antônia Benelli - MAB"
49 Sindy Mirele Marqueton da Silva Escola Municipal "Maria Antônia Benelli - MAB"
50 Yasmin Santos Rodrigues Escola Municipal "Maria Antônia Benelli - MAB"
51 Yasmyn Gabrielly Nascimento da Costa Escola Municipal "Maria Antônia Benelli - MAB"
52 Yohanna Rafalely Candido Flores Pinheiro Escola Municipal "Maria Antônia Benelli - MAB"

Programa Parlamento Jovem: Palestra dia 02/05/2024 – 19h30 – Câmara Municipal
1 Isabelly Fernanda Batista de Siqueira Escola Estadual "David José Luz"
2 Kamylle Alves dos Santos Silva Escola Estadual "David José Luz"
3 Leticia Vitória Dias de Oliveira Escola Estadual "David José Luz"
4 Luís Guilherme da Silva Escola Estadual "David José Luz"
5 Luísa Alves Gomes Escola Estadual "David José Luz"
6 Marcio Dhiego Lima de Alvarenga Escola Estadual "David José Luz"
7 Maria Eduarda de Jesus Oliveira Escola Estadual "David José Luz"
8 Mariane Rodrigues de Moraes Escola Estadual "David José Luz"
9 Murilo Augusto Pessoa Lopes Escola Estadual "David José Luz"

10 Nicole Santos Bergamaschi Escola Estadual "David José Luz"
11 Yago Gabriel de Oliveira Bastos Escola Estadual "David José Luz"
12 Hemily Ester dos Santos Silva Escola Estadual "Maria Magdalena de Oliveira - Dona Cota"
13 João Gabriel Proença dos Santos Escola Estadual "Maria Magdalena de Oliveira - Dona Cota"
14 Kaique Luis Ribeiro Mendes Mendes Escola Estadual "Maria Magdalena de Oliveira - Dona Cota"
15 Lorenzo Yuri Machado Mariano Escola Estadual "Maria Magdalena de Oliveira - Dona Cota"
16 Nathanael Felipe Martins da Silva Escola Estadual "Maria Magdalena de Oliveira - Dona Cota"
17 Paula Eduarda Carneiro Escola Estadual "Maria Magdalena de Oliveira - Dona Cota"
18 Yasmim Aparecida dos Santos Escola Estadual "Maria Magdalena de Oliveira - Dona Cota"
19 Yasmim Barros da Silva Escola Estadual "Maria Magdalena de Oliveira - Dona Cota"
20 Ana Vilma Romão Silva Medeiros Medeiros Escola Estadual "Vila do Lago"
21 Clarissa Midena Alcemiro Escola Estadual "Vila do Lago"
22 Maisa Rodrigues Nascimento Escola Estadual "Vila do Lago"
23 Samilly Da Cruz Ferreira Escola Estadual "Vila do Lago"

Câmara Municipal de Tarumã, 29 de abril de 2024.
34.º Ano da Emancipação Política

32.º Ano da Instalação

JULIANO MARCOS BREGAGNOLI MARTINS
PRESIDENTE DA CÂMARA

PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DO PROGRAMA

	JULIANO MARCOS BREGAGNOLI MARTINS, Presidente da Câmara Municipal de Tarumã e da Comissão Executiva do Programa “Câmara Mirim e Parlamento Jovem”

		2024-04-29T16:12:21-0300